[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27_»____08_______2020 г.                                                         №_741__

О внесении изменений в

постановление администрации

Пластовского муниципального

района от 30.11.2016 г. №745
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.2016 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и  от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом Пластовского муниципального района, администрация Пластовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в  Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений Пластовского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания (далее – Положение), утвержденного постановлением  администрации Пластовского муниципального района от 30.11.2016 г. №745 «О Положении о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг  (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений Пластовского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения  муниципального задания» следующие изменения:

дополнить пунктом 36.1 следующего содержания:

«36.1. В 2020 году в отношении муниципальных учреждений культуры допустимое (возможное) отклонение от установленных муниципальным заданием показателей, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, составляет не более 50 процентов».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.
          3. Организацию выполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по управлению экономикой и муниципальным имуществом Федорцову С.А.
Глава Пластовского

муниципального района                                                         А.В.Неклюдов